第 4回くら寿司・トーナメント 2023

第 17回学童軟式野球全国大会ポップアスリートカップ星野仙一旗争奪

関東クライマックスについて

2023年 9月 1日

ポップアスリートカップ大会事務局

ポップアスリートカップ運営実行委員会

ポップアスリートカップ関東地区予選参加チーム 各位

日頃より格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

掲題につきまして、今年度の関東クライマックスは参加地区代表チームが 10チームとなり、

例年行っておりました 1日での試合消化が困難となりましたので、

今年度より以下要項にて開催いたします。

実施要項

大会日程 2023年 11月 4日(土)・11日(土)

  予備日：11月 5日(日)・12日(日)

会 場 彩湖・道満グリーンパーク(埼玉県戸田市)

試合方式 10チームを 2ブロックに分けたトーナメント方式

対象地区 東東京・西東京・東埼玉・西埼玉・神奈川第一・神奈川第二・千葉・茨城・山梨/長野/群馬・栃木

  各予選優勝チーム

参 加 費 無料（但し交通費・宿泊費等はチーム負担）

抽 選 会 9月 29日(金) 事務局スタッフによる代理抽選にて決定

そ の 他 いかなる理由でもスケジュール変更は認められませんのでご了承ください。

なお、代表決定後の棄権は翌年度の参加を認めません。

各チームの初戦の日に県予選優勝表彰を行います。

  詳細はクライマックス概要を併せてご確認お願い申し上げます。

以上